
楠溪江投光灯SBF6226系列防水防尘防腐投光灯

产品名称 楠溪江投光灯SBF6226系列防水防尘防腐投光灯

公司名称 森本科技有限公司

价格 390.00/套

规格参数

公司地址 乐清市白石街道新河浃村

联系电话 0577-62079199 13868430123

产品详情

一. 产品特色

1. 本灯具为防水、防尘、防腐型工厂用照明设备。

2. 灯具为分体式结构，由光源腔和电器腔构成。

3. 灯具电器箱及光源腔壳体为铝合金压铸件，光源腔反射器（壳体）由高纯铝板旋压成型，灯具外表
面喷涂聚脂涂料，具有良好的耐腐蚀性。灯具安装方便，电气性能可靠

4. 平面钢化玻璃透光板，卡扣式夹紧结构。

5. 钢材表面聚脂喷涂支架，能方便进行投射角调整。

6. 高纯铝反射器反射效率高，抗氧化性好，经久耐用。

7. 灯具所有结合面均安装有橡胶密封垫，密封可靠，防护性能好。

8. 适用HID气体放电灯光源。

 

二. 适用范围

适用于工厂、车站、码头、广场等室内外建筑的泛光照明和高层建筑的立面照明。

 

 



三. 灯具型号及含义

S B  F  6  2  2  6 — □ □ 

 

                                 光源功率  (W)

                                 光源代号：N-高压钠灯；J-
金属卤化物灯    

 

产品设计序号

                  灯具分类代号：2—常用光源系列

                  产品系列代号：6—工厂用照明设备       

                  灯具型式：F—防水防尘防腐型              

                  企业代号

                  

选型举例：例如SBF6226-N250表示森本防爆电器（上海）有限公司防水防尘防腐型SBF6045投光灯具系列
，光源为250W高压钠灯。 

       

五. 技术参数（技术条件）

1. 外壳防护等级：IP65。

2. 防腐等级：WF2。

3. 适用光源：N-高压钠灯；J-金属卤化物灯

4. 光源功率：175W～400；1000W（详见下表）。

5. 额定工作电压：220V  50Hz。

6. 电缆外径：9～10.5mm。

规格型号

额定功率（W）

光源种类

工作电流（A）



光源光通量（lm）

重量（kg）

壳体代号

SBF6226-N250

250

高压钠灯

3.0

28000

M-2

SBF6226-N400

400

4.6

48000

SBF6226-N1000

1000

10.3

130000

M-3

SBF6226-J175

175

金属卤化物灯

1.5

14000

SBF6226-J250

2.15

20500



SBF6226-J400

3.25

36000

SBF6226-J1000

4.1

110000

 

六． 灯具外形及尺寸：

 

壳体代号

外形尺寸（mm）

A

B

D

M-2

370

560

430

M-3

480

700

580

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

